
 

CNR – Istituto di Genetica Molecolare “Luigi Luca Cavalli-Sforza” 

Via Abbiategrasso, 207 - 27100 Pavia, Italia 

Tel: 0382 5461– Fax: 0382 546370 

Email: direttore@igm.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 
 

OGGETTO:  Modifica del provvedimento di concessione del finanziamento al progetto dal titolo “Methods for measuring 
the translational process in RNA therapies”, acronimo TRANSMET, presentato dall’Università degli Studi di 
Trento (prot. n. 0224706 del 28/06/2024) in risposta al bando pubblico per la selezione di proposte 
progettuali da finanziare nell’ambito delle attivita' di Ricerca dello Spoke N 6 “Rna Drug Development”, di cui 
al Programma di Ricerca del Centro Nazionale Sviluppo Di Terapia Genica e Farmaci con Tecnologia a RNA 
“National Center for Gene Therapy and Drugs Based on RNA Technology (CN RNA & Gene Therapy)”, a valere 
sulle risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, Componente 
2 “Dalla Ricerca all’impresa”, Linea Di Investimento 1.4 “Potenziamento Strutture di Ricerca e Creazione di 
Campioni Nazionali di R&S su alcune Key Enabling Technologies” finanziato dall’Unione Europea – 
NextgenerationEU Progetto CN00000041 - CUP B83C22002860006 

 
IL DIRETTORE DEL CNR IGM 

SOGGETTO CAPOFILA CN00000041 SPOKE 6 
 

VISTO il provvedimento di concessione del finanziamento (prot. n. 0224706 del 8/06/2024) con il quale è stato ammesso 
a finanziamento il progetto dal titolo “Methods for measuring the translational process in RNA therapies”, acronimo 
TRANSMET, presentato dall’Università degli Studi di Trento in risposta al bando pubblico per la selezione di proposte 
progettuali da finanziare nell’ambito delle attivita' di Ricerca dello Spoke N 6 “Rna Drug Development”, di cui al 
Programma di Ricerca del Centro Nazionale Sviluppo Di Terapia Genica e Farmaci con Tecnologia a RNA “National Center 
for Gene Therapy and Drugs Based on RNA Technology (CN RNA & Gene Therapy)”, a valere sulle risorse del Piano 
Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, Componente 2 “Dalla Ricerca all’impresa”, Linea 
Di Investimento 1.4 “Potenziamento Strutture di Ricerca e Creazione di Campioni Nazionali di R&S su alcune Key Enabling 
Technologies” finanziato dall’Unione Europea – NextgenerationEU Progetto CN00000041 - CUP B83C22002860006 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella predisposizione del provvedimento è stata indicato un importo 
dell’agevolazione concessa non esatto;  

CONSIDERATO che l’importo corretto dell’agevolazione concessa è il seguente: € 475.500,00; 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica dell’errore materiale rilevato;  

DISPONE 

1.  DI RETTIFICARE il provvedimento di concessione del finanziamento prot. n. 0224706 del 8/06/2024 nella sola parte 
dell’importo del finanziamento concesso, con la sostituzione della dicitura “L’agevolazione pari a € 475.000,00” con 
la dicitura “L’agevolazione pari a € 475.500”; 

2.  DI CONFERMARE tutto quanto già previsto e autorizzato nel provvedimento prot. n. 0224706 del 8/06/2024 ad 
esclusione dell’importo dell’agevolazione concessa cui fa riferimento la presente rettifica; 

3. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sulla pagina del sito Internet del CNR all’indirizzo 
http://www.urp.cnr.it/. 

 

Il Direttore CNR IGM 

Prof. Marco Foiani 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-09-09T14:32:28+0200
	Marco Foiani




